別記様式第１号（第７条関係）    印

  年  月  日

文京区長  殿

所在地
〒

法人名・屋号

代表者氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

印

電話番号
 担当者名

現下の経済変動に対応するための設備投資支援補助金交付申請書兼請求書

  現下の経済変動に対応するための設備投資支援補助金について、現下の経済変動に対応するため

の設備投資支援補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり交付を申請します。

記

１ 補助金交付申請額  金             円（千円未満切捨）

２ 設備を設置する施設等の所在地

３ 導入設備の概要

 設備等の名称 設備等の型番等 金額

１
円

２
円

３
円

４
円

５
円

 合計 円

４ 添付書類

 ⑴ 補助対象経費の支出を証明する領収書等の写し

⑵ 申請者が法人である場合は、法人登記簿謄本（発行から３月以内のものに限る。）

⑶ 前年度の住民税及び事業税（個人事業者で事業税が非課税の場合は所得税）の納税証明書（発行

から３月以内のものに限る。）

⑷ 直近の所得税確定申告書及び青色申告決算書の写し（申請者が個人である場合に限る。）

⑸ 仕様書その他の設置後の設備の内容が確認できる書類の写し

⑹ 設置後の設備の写真

⑺ 高機能換気設備チェックシート（別紙）（高機能換気設備を設置する場合に限る。）

【事務処理欄】

交付決定額

申請 No．